
 

 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 6 ZE DNE 28.6.2017 

 

ZADAVATEL:  Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

Sídlem:   J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště 

Zastoupený:  MUDr. Petr Sládek, ředitel a místopředseda představenstva 

IČO:    276 60 915 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zvýšení kvality návazné péče v Uherskohradišťské nemocnici a. s. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

 

Část 8 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Požadujeme insuflátor s podporou odsávání kouře řízenou HF jednotkou, nebudeme akceptovat 

insuflátor pouze s aktivním automatickým odsáváním kouře. 

 

 

Část 9 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Požadujeme systém odlehčení hmotnosti pacienta. 

 

 

 

 

 



 

 2  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Připouštíme nabídku přístroje, který nemá kontrolu impedance pro odstranění nepříjemných vjemů při 

nevhodné manipulaci s aktivní elektrodou, ale používá izolovanou elektrodu. 

Připouštíme dodání přístroje, který nemá uživatelské rozhraní v českém jazyce. 

 

Všechny části 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel si je vědom účinnosti smlouvy, která vyplývá z právních předpisů České republiky. 

Zadavatel tento článek v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit nebude. Daný článek se upraví až 

před podpisem smlouvy s vítězným dodavatelem. 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel v ZD v bodě 17.5. požaduje předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího 

řízení (pravděpodobně dle §103 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek).  

Nikde již však není uvedeno ani rozepsáno, jak tento bod v zadávací dokumentaci prokázat či splnit.  

Bude zadavatel akceptovat jako předložení údajů o majetkové struktuře účastníka jeho výpis 

z Obchodního rejstříku či výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů?  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel bude akceptovat výpis z obchodního rejstříku a to s ohledem na majitele daného účastníka. 

Výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů akceptovat nebude. 

 

 



 

 3  

S pozdravem 

 

Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 

Zadávací servis, s.r.o. 

Purkyňova 648/125, 612 00  Brno 

Tel. + 420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz 


		2017-06-28T14:43:39+0100




